Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Camara Municipal do Palo Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 21061'2020
Data: 20/0712020 - Horário: 07:17

Loglslallvo - REQ 132712020

G/\BINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1327/2020

Requer ao Executivo Municipal que
apresente informações sobre as ações
realizadas com o Castramóvel, conforme
Contrato nº 42/2019/GP.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, para que apresente informações sobre as ações

realizadas com o Castramóvel, conforme Contrato nº 42/2019/GP.

O pedido justifica-se, pra o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de julho de 2020.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ...
~http://www.patobranco . pr. leg . br/ ve readorg ilsonfeitosa@patobranco.pr. leg . br